
磁器食器（給食用）

契  約  番  号 H26-473-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月23日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 給食管理課

契  約  金  額 ¥4,509,891円 （うち取引に係る消費税 ¥334,066円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,068,440円 （入札書比較価格 ¥4,693,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）中西製作所　大阪支店  

履  行  期  間 平成 26年  6月 23日  から  平成 26年  8月 22日  

履  行  場  所 箕面市内小・中学校および小中一貫校　地内

現　説　日　時 平成26年 6月16日  午後01時00分

入　　札　　日 平成26年 6月20日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

強化磁器食器（給食用）

備考

エス・エス厨房㈱の棄権は、説明会を欠席した

入

。

1
8814-0

エス

 

・エス厨房（株）  

札

棄権

2
6537-0

4

 

,750,000日本

経

調理機（株）　関西支

 

店  

3
6636-0

過

4,175,825（

 

株）中西製作所　大阪

及

支店  

落札

4
822

 

1-0
7,400,0

び

00（株）マルゼン　

 

豊中営業所  

5
83

結

87-0
4,350,

 

000王子テック（株

果

）　大阪営業所  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
強化



資器材更新（化学防護服2着、救助マット1式）

契  約  番  号 H26-477-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成26年 6月27日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第一課

契  約  金  額 ¥3,516,480円 （うち取引に係る消費税 ¥260,480円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,580,200円 （入札書比較価格 ¥3,315,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）近商  

履  行  期  間 平成 26年  6月 27日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市瀬川地内

現　説　日　時 平成26年 6月19日  午後01時00分

見　　積　　日 平成26年 6月26日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

呼吸器外装形化学防護服　2着

空気式自立型救助マット　1式

備考

真弓興業㈱、㈱赤尾大阪営業部

入

、大興制服㈱の無効は

 

入札書に辞退と記載し

札

た。

1
1723-0

3

 

,635,000真弓

経

興業（株）  

無効

2

 

6448-0
3,58

過

0,000（株）赤尾

 

　大阪営業部  

無効

及

3
6357-0

3,4

 

62,000 3,40

び

0,000キンパイ商

 

事（株）  

4
615

結

4-0
3,430,0

 

00 3,363,00

果

0 3,256,000

 

（株）近商  

不調随

調

契

5
6476-0

3,

 

800,000大興制

書

服（株）  

無効

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
救助



市児童発達支援事業所あいあい園プール(組み立て式）

契  約  番  号 H26-532-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月27日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 子育て支援課 総合保健福祉センター分室

契  約  金  額 ¥966,060円 （うち取引に係る消費税 ¥71,560円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,326,240円 （入札書比較価格 ¥1,228,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）大阪北ワンダー社  

履  行  期  間 平成 26年  6月 27日  から  平成 26年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市児童発達支援事業所あいあい園

設計図書等配布 平成 26年  6月 24日  から  平成 26年  6月 24日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月26日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

入

設
計
大
要

１．件名

　　

 

　箕面市児童発達支援

札

事業所あいあい園プー

 

ル（組み立て式）

２．

経

使用目的

　　　あいあ

 

い園に通園する親子の

過

プール遊び。対象年齢

 

：就学前児童。

備考

幸

及

和教販、㈱チャイルド

 

社は、入札を辞退した

び

。

1
6912-0

幸和

 

教販  

辞退

2
663

結

3-0
939,000

 

（株）フレーベル館　

果

大阪北支店  

3
64

 

41-0
997,00

調

0川原教材社  

4
6

 

773-0

（株）チャ

書

イルド社　大阪第一営

（

業所

辞退

5
6600-

 

0
894,500（株

兼

）大阪北ワンダー社 

 

 

落札

契 約 調 書 ）

件         名
箕面



中央線他道路清掃委託（機械・人力・土砂回収）

契  約  番  号 H26-481-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成26年 7月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥2,862,000円 （うち取引に係る消費税 ¥212,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,901,960円 （入札書比較価格 ¥2,687,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 平成 26年  7月  1日  から  平成 27年  3月 20日  

履  行  場  所 市内全域

現　説　日　時 平成26年 6月23日  午後01時00分

見　　積　　日 平成26年 6月30日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

道路清掃工

　管渠清掃工　一式

　側溝清掃工　一式

　土砂回収工　一式

備考

入札において落札

入

者がないため最低入札

 

者と協商の結果、随意

札

契約。

1
566-0

2

 

,900,000 2,

経

700,000 2,6

 

50,000弘伸商事

過

（株）  

不調随契

2

 

376-0
3,300

及

,000 2,850,

 

000近畿セイビ（株

び

）  

3
8585-0

 

3,100,000 2

結

,850,000（株

 

）シュウロウライフ 

果

 

4
8384-0

3,

 

100,000 2,8

調

50,000（株）ナ

 

ビック  

5
6140

書

-0
3,400,00

（

0 2,800,000

 

ハウス・ドレイン・サ

兼

ービス  

 契 約 調 書 ）

件         名
市道


